
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 
WÓJTA GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej gminy na rok 2024 wraz z uzasadnieniem do projektu 
uchwały 

 Na podstawie art. 233 i art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Płoniawy-Bramura projekt uchwały budżetowej na rok 2024 
wraz z uzasadnieniem i Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

mgr inż. Jakub Dudek 
 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



 

Projekt 
Uchwała Nr ……….. 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 
z dnia ……………. . 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2023 r. 
poz.40 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 42 593 372,33 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 27 347 249,64 zł , w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 2 362 322,00 zł 

2) majątkowe w kwocie 15 246 122,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1 a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 43 570 856,17 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 418 812,16 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 2 362 322,00 zł 

2) majątkowe w kwocie 17 152 044,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 2 a i 2 b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 977 483,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawyo finansach publicznych w kwocie 
977 483,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 570 865,84 zł i rozchody budżetu w kwocie 593 382,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 46 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 58 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom zaliczonym i nie zaliczonym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar środowiskowych i wydatki na sfinansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust.3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



4. Dokonywania przeniesień wydatków inwestycyjnych rocznych w ramach działu bez wprowadzania nowych 
oraz rezygnacji z przyjętych zadań. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art.258 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych, związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

01095

400

40002

600

60016

§ Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 047 500,00

0,00

65 000,00

0,00

3 000,00

62 000,00

962 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr ............z dnia..............

Zestawienie dochodów na rok 2024

3

0690

0940

0690

0830

0920

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00

660 000,00

1 000,00

1 500,00

300 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

615 000,00

0,00

615 000,00

0,00

33 000,00

580 000,00

2 000,00

0750

0690

0830

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

264 081,64

0,00

264 081,64

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



700

70005

750

75011

751

75101

752

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

264 081,64

73 500,00

0,00

73 500,00

0,00

3 500,00

70 000,00

63 759,00

0,00

63 759,00

0,00

0550

0750

2010

2360

2010

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

63 459,00

300,00

1 200,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00

900,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 2



75224

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

900,00

0,00

900,00

9 352 128,00

0,00

9 300,00

2010

0350

0910

0310

0320

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

0,00

9 000,00

300,00

3 220 600,00

0,00

2 978 000,00

78 000,00

68 000,00

96 000,00

100,00

500,00

2 081 000,00

0,00

830 000,00

750 000,00

0330

0340

0640

0910

0310

0320

0330

0340

0360

0500

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

99 000,00

171 000,00

30 000,00

190 000,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

6 000,00

5 000,00

137 000,00

0,00

15 000,00

82 000,00

40 000,00

3 904 228,00

0,00

3 759 273,00

144 955,00

0410

0480

0490

0010

0020

2920

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

11 636 526,00

0,00

7 235 685,00

0,00

7 235 685,00

4 350 841,00

0,00

4 350 841,00

50 000,00

0,00

50 000,00

343 596,00

0,00

14 800,00

0,00

2920

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 4



80103

80148

852

85203

85213

85214

85216

85219

0750

0970

0660

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

7 300,00

7 500,00

71 612,00

0,00

71 612,00

257 184,00

0,00

100 617,00

156 567,00

571 208,00

0,00

20 100,00

0,00

20 100,00

29 000,00

0670

0830

0830

2030

2030

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

29 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

142 796,00

2030

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 5



85228

85230

85295

855

85502

85503

0,00

4 000,00

138 796,00

6 000,00

0,00

6 000,00

0920

2030

0830

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

33 900,00

0,00

33 900,00

4 412,00

0,00

4 412,00

2 305 851,00

0,00

2 285 500,00

0,00

500,00

2 272 000,00

10 000,00

3 000,00

351,00

0920

2010

2360

2910

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Karta Dużej Rodziny

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 6



85513

900

90002

90019

90026

010

01043

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

351,00

20 000,00

0,00

20 000,00

1 072 000,00

0,00

1 060 000,00

0,00

1 060 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

10 000,00

0,00

6 000,00

4 000,00

bieżące razem: 27 347 249,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

majątkowe

414 666,00

414 666,00

414 666,00

0490

0690

0640

0910

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 7



600

60016

60095

750

75023

900

90015

921

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

414 666,00

6258

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Administracja publiczna

414 666,00

0,00

8 511 456,69

6 611 456,69

0,00

626 456,69

5 985 000,00

1 900 000,00

0,00

1 900 000,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

6290

6370

6300

6370

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

0,00

1 350 000,00

2 970 000,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 8



92109

92195

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6330

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

0,00

520 000,00

0,00

520 000,00

2 450 000,00

0,00

majątkowe

2 450 000,00

razem: 15 246 122,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

414 666,00

Ogółem: 42 593 372,33

414 666,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 63 459,00

75011 63 459,00

2010 63 459,00

751 1 200,00

75101 1 200,00

2010 1 200,00

752 900,00

75224 900,00

2010 900,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

2010 4 412,00

855 2 292 351,00

85502 2 272 000,00

2010 2 272 000,00

85503 351,00

2010 351,00

85513 20 000,00

2010 20 000,00

2 362 322,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 a do Uchwały Budżetowej Nr ............z dnia..............

Zestawienie dochodów zadań zleconych na rok 2024

Treść

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 1 872 800,00 1 872 800,00 10 000,00 1 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 300,00 862 300,00 0,00

01030 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 300,00 862 300,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 666,00 414 666,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 634,00 447 634,00 0,00

01044 1 151 800,00 1 151 800,00 10 000,00 1 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 396 800,00 396 800,00 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 576 518,56 576 518,56 0,00 576 518,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 333 191,01 9 333 191,01 0,00

60002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 252,88 38 252,88 0,00

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 252,88 38 252,88 0,00

60016 576 518,56 576 518,56 0,00 576 518,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 394 938,13 7 394 938,13 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 486 518,56 486 518,56 0,00 486 518,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne 7 971 456,69

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

486 518,56

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

38 252,88

Infrastruktura kolejowa

Gospodarka leśna 2 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Transport i łączność 9 909 709,57

38 252,88

Leśnictwo

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Podatek od nieruchomości 396 800,00

2 000,00

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

447 634,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 151 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

80 000,00

410 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 50 000,00

Podatek od nieruchomości 215 000,00

414 666,00

Izby rolnicze 16 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

16 000,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

1 567 300,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00

Zakup energii 400 000,00

0,000,00

0,00 0,00

862 300,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

447 634,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

414 666,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

862 300,00 0,00

Dzi
ał

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr ........... z dnia ............
Zestawienie wydatków budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 735 100,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 938,13 1 409 938,13 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985 000,00 5 985 000,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

700 64 200,00 64 200,00 5 000,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 64 200,00 64 200,00 5 000,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 374 651,00 4 247 651,00 3 579 151,00 668 500,00 8 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

75011 63 459,00 63 459,00 63 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 325,00 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 716,60 4 716,60 4 716,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 117,90 9 117,90 9 117,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 299,50 1 299,50 1 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 108 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 908 692,00 3 896 692,00 3 440 692,00 456 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

108 500,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

107 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 268 692,00

12 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie 63 459,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

48 325,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 716,60

Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 117,90

1 299,50

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Podatek od nieruchomości 18 000,00

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 200,00

Działalność usługowa 10 000,00

10 000,00

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Informatyka 55 000,00

Pozostała działalność 55 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

6 734 651,00

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa 64 200,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

64 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

15 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 409 938,13

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

5 985 000,00

Pozostała działalność 1 900 000,00

1 900 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4010 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 192,00 70 192,00 70 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

75075 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 278 000,00 270 000,00 75 000,00 195 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Pozostała działalność 278 000,00

8 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

360 000,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

16 000,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

28 000,00

Podróże służbowe krajowe 30 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

70 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

180 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

178 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

482 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

70 192,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

80 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 700 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4100 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 234 000,00 219 000,00 66 000,00 153 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 234 000,00 219 000,00 66 000,00 153 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 452 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

452 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00

48 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

234 000,00

Ochotnicze straże pożarne 234 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

15 000,00

5 000,00

Kwalifikacja wojskowa.

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

176,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 024,00

Obrona narodowa 900,00

900,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 78 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

5 000,00

1 200,00

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

50 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00

2 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 4



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75702 452 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

758 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 12 491 667,00 11 855 099,00 9 925 306,00 1 929 793,00 200 000,00 436 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 8 806 692,00 8 268 668,00 7 235 070,00 1 033 598,00 200 000,00 338 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 338 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 262 882,00 1 262 882,00 1 262 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 102 727,00 1 102 727,00 1 102 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 166 594,00 166 594,00 166 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 356 800,00 356 800,00 0,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 350,00 110 350,00 0,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 417 648,00 417 648,00 0,00 417 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki 16 100,00

417 648,00

Podróże służbowe krajowe 2 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 400,00

Zakup usług pozostałych 110 350,00

6 700,00

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

166 594,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

356 800,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

9 000,00

100 700,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

338 024,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 262 882,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

78 300,00

1 102 727,00

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00

Rezerwy 104 000,00

Oświata i wychowanie 12 491 667,00

8 806 692,00

Różne rozliczenia finansowe

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

452 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

450 000,00

Różne rozliczenia 109 000,00

5 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 239 567,00 4 239 567,00 4 239 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 626 783,00 1 556 898,00 1 473 826,00 83 072,00 0,00 69 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 69 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 297 474,00 297 474,00 297 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 250 737,00 250 737,00 250 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35 923,00 35 923,00 35 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 67 072,00 67 072,00 0,00 67 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 820 792,00 820 792,00 820 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 172 932,00 163 377,00 155 448,00 7 929,00 0,00 9 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 552,00 23 552,00 23 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

140 000,00

Świetlice szkolne 172 932,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

9 555,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 552,00

3 375,00

Przedszkola

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 600,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

820 792,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

42 700,00

140 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 300,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

11 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

Zakup usług pozostałych 500,00

67 072,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

69 885,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

297 474,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

24 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

250 737,00

35 923,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4 239 567,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

348 500,00

1 626 783,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 379,00 7 379,00 0,00 7 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 119 421,00 119 421,00 119 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 307 738,00 307 738,00 22 118,00 285 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 285 620,00 285 620,00 0,00 285 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 48 911,00 48 911,00 0,00 48 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 911,00 30 911,00 0,00 30 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 868 231,00 868 231,00 581 464,00 286 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 456 764,00 456 764,00 456 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 81 695,00 81 695,00 81 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 705,00 11 705,00 11 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 149 946,00 149 946,00 0,00 149 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 107 638,00 107 638,00 0,00 107 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 183,00 15 183,00 0,00 15 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup energii 2 300,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

Zakup usług pozostałych 107 638,00

15 183,00

Zakup środków żywności

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

31 300,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

81 695,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 705,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 800,00

149 946,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

48 911,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

30 911,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

868 231,00

456 764,00

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół 307 738,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

3 164,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

454,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00

285 620,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 379,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

119 421,00

9 100,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 7



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

80149 96 408,00 96 408,00 78 500,00 17 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 908,00 8 908,00 0,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 416 164,00 397 060,00 377 572,00 19 488,00 0,00 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 642,00 56 642,00 56 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 115,00 8 115,00 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 053,00 18 053,00 0,00 18 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 298 015,00 298 015,00 298 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 7 808,00 7 808,00 1 308,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 82 000,00 78 000,00 58 422,00 19 578,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia 82 000,00

4 000,00

Różne opłaty i składki 6 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

14 800,00

Pozostała działalność 7 808,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

108,00

1 200,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

298 015,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

600,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

600,00

Zakup usług pozostałych 235,00

18 053,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 115,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

65 000,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

416 164,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

19 104,00

56 642,00

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 500,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 800,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

8 908,00

200,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

96 408,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 8



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 78 000,00 74 000,00 58 422,00 15 578,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 955,00 2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 280,00 38 280,00 38 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 619,00 8 619,00 0,00 8 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 540 713,00 1 084 313,00 754 555,00 329 758,00 0,00 456 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

29 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

29 000,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup środków żywności

Ośrodki wsparcia 44 000,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4 600,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

800,00

800,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Podróże służbowe krajowe 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

479,00

Pomoc społeczna 1 540 713,00

Domy pomocy społecznej 167 000,00

167 000,00

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 347,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 955,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 280,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

8 619,00

6 280,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

78 000,00

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

4 000,00

15 840,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 9



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

3110 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 794 774,00 791 274,00 713 528,00 77 746,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 549 756,00 549 756,00 549 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 39 210,00 39 210,00 39 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 100 731,00 100 731,00 100 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 331,00 14 331,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 315,00 15 315,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 027,00 41 027,00 41 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 16 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania 73 900,00

Świadczenia społeczne 73 900,00

Pozostała działalność 16 412,00

Świadczenia społeczne 9 000,00

7 412,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

41 027,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 027,00

35 000,00

Podatek od nieruchomości

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 100,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00

Różne opłaty i składki 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 315,00

931,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

12 000,00

Zakup energii 14 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

19 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

3 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

549 756,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

39 210,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

100 731,00

14 331,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

Świadczenia społeczne 15 000,00

Zasiłki stałe 320 000,00

Świadczenia społeczne 320 000,00

794 774,00

Świadczenia społeczne 35 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 10



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

854 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 435 998,00 331 458,00 252 607,00 78 851,00 0,00 2 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 320 431,00 216 191,00 190 856,00 25 335,00 0,00 2 104 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 69 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 112 913,00 112 913,00 112 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

18 000,00

Stypendia dla uczniów 17 000,00

Inne formy pomocy dla
uczniów

1 000,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

6 500,00

6 500,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

24 500,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 915,00

Pozostałe odsetki 500,00

2 000,00

Różne opłaty i składki 1 300,00

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych 120,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00

400,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

69 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 080,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

112 913,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 838,00

3 000,00

Świadczenia społeczne

Rodzina 2 435 998,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 320 431,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 000,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

400,00

2 103 840,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 11



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4710 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 67 216,00 66 916,00 61 751,00 5 165,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 886,00 8 886,00 8 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 561 664,60 1 561 664,60 59 759,60 1 501 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 553,00 1 446 553,00 0,00

90002 1 246 817,60 1 246 817,60 43 859,60 1 202 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 457,60 2 457,60 2 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 302,00 6 302,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 457,60

Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 302,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

900,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00

1 200 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

20 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

20 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 008 217,60

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 246 817,60

34 200,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 915,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00

Rodziny zastępcze 28 000,00

28 000,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

51 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 886,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 265,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00

50,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 125,00

Karta Dużej Rodziny 351,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

351,00

Wspieranie rodziny 67 216,00

300,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 12



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

4440 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 197 447,00 197 447,00 0,00 197 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 553,00 1 446 553,00 0,00

4260 147 447,00 147 447,00 0,00 147 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 553,00 96 553,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

90019 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 26 400,00 26 400,00 15 900,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 520 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

92109 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2480 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

958,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Schroniska dla zwierząt 34 000,00

4 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 670 000,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

790 000,00

140 000,00

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Pozostała działalność 26 400,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 300,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

400,00

500,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 350 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

45 000,00

45 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 644 000,00

Zakup energii 147 447,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

96 553,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 13



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

92116 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

926 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 418 812,16 22 085 804,16 14 712 000,60 7 373 803,56 727 000,00 3 156 008,00 0,00 0,00 450 000,00 17 152 044,01 17 152 044,01 0,00Wydatki ogółem:

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

43 570 856,17 862 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 450 000,00

Kultura fizyczna 10 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

10 000,00

5 000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Pozostała działalność

Biblioteki 375 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

375 000,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

650 000,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 63 459,00

75011 63 459,00

4010 48 325,00

4040 4 716,60

4110 9 117,90

4120 1 299,50

751 1 200,00

75101 1 200,00

4110 176,00

4170 1 024,00

752 900,00

75224 900,00

4300 900,00

852 4 412,00

85295 4 412,00

4300 4 412,00

855 2 292 351,00

85502 2 272 000,00

3110 2 103 840,00

4010 52 114,00

4040 4 136,00

4110 109 687,00

4120 1 379,00

4710 844,00

85503 351,00

4210 351,00

85513 20 000,00

4130 20 000,00

2 362 322,00Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kwalifikacja wojskowa.

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Budżetowej ......................z dnia .......................

Zestawienie wydatków zadań zleconych na rok 2024

Treść

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Obrona narodowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6058

6059

600

60002

6610

60016

6050

6370

60095

6050

750

75023

6050

6370

900

90015

6050

6370

921

92109

6050

92195

6050

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasiniec 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Szczuki oraz stworzenie miejsc rekreacjii
i aktywizacji mieszkańców w obrębach Szczuki i Jaciążek 

Zestawienie wydatków inwestycyjnych na rok 2024

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 862 300,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 862 300,00

414 666,00

414 666,00

447 634,00

447 634,00

9 333 191,01

38 252,88

38 252,88

Załącznik Nr 2 b do Uchwały Budżetowej ......................z dnia .......................

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Infrastruktura kolejowa

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa linii kolejowej Zegrze- Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei
Północnego Mazowsza"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Przebudowa drogi gminnej nr 210603W w miejscowości Szczuki i Krasiniec 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura

38 252,88

1 409 938,13

7 394 938,13

200 000,00

894 938,13

315 000,00

5 985 000,00

5 985 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

2 360 000,00

2 360 000,00

360 000,00

360 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa mostu na rzece Orzyc

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z
przystosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic
wiejskich

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z
przystosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic
wiejskich

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-
Bramura

2 000 000,00

2 000 000,00

1 446 553,00

1 446 553,00

96 553,00

96 553,00

1 350 000,00

1 350 000,00

3 150 000,00

650 000,00

650 000,00

650 000,00

2 500 000,00

50 000,00

50 000,00

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Szczuki oraz stworzenie miejsc rekreacjii
i aktywizacji mieszkańców w obrębach Szczuki i Jaciążek 

2 450 000,00

2 450 000,00

Razem 17 152 044,01

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść Klasyfikacja

2 3

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 570 865,84

1

Rozchody ogółem: 593 382 ,00

2

400 000,00

1 570 865,84

Lp. Kwota

193 382,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

1

4

Przychody ogółem:

1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej ......................z dnia .......................

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr  4  
   do Uchwały Budżetowej Nr ………… .   

                          z  dnia ……………. . 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom zaliczonym  i nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

 Jednostki zaliczone do sektora finansów 
publicznych 515 000,00  42 999,88 

600 60002 Miasto i Gmina Serock   38 252,88 

851 85154 Starostwo Powiatowe w Makowie 
Mazowieckim   4 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 140  000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 375 000,00   

  Jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych 200 000,00   

801 80101 
Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Jaciążku o charakterze szkoły 
publicznej 

200 000,00   

Ogółem   715 000,00  42 999,88 

 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



                                                                      
                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                         do Uchwały Budżetowej Nr …………… 
                                                                                                        z dnia …………. . 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 1 900 000,00 
 60095  Pozostała działalność   1 900  000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 900 000,00 

Razem 1 900  000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 1 938 252,88 
 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego 

38 252,88 

 60095  Pozostała działalność 1 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 
851   Ochrona zdrowia     4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     4 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    4 000,00 

Razem 1 942 252,88 
 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 6 
                                                                                 do Uchwały  Budżetowej Nr …………… 
                                                                                 z dnia …………………. 
 
 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 
 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 
756 75618 

 
82 000,00 

 
 851 85154 

 
78 000,00 

 
    

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdział Plan 

   
851 85153 

 
4 000,00 

 
Ogółem 82  000,00 

 
   82  000,00 

 
 
 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



                                                                                      Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                  do Uchwały  Budżetowej Nr …………….. 

                                                                                                 z dnia ………………….. 

 

 

Dochody z tytułu opłat i kar środowiskowych i wydatki na sfinansowanie zadań w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku 

 

Dochody 
 

Wydatki 

Wyszczególnienie 
 

Dział Rozdział        Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział        Plan 

Dochody z tytułu 
opłat i kar 
środowiskowych 

900 90019 2 000,00 Wydatki na 
sfinansowanie 
zadań w zakresie 
ochrony 
środowiska i 
gospodarki wodnej  

900 90019 2 000,00 

Razem  2 000,00 Razem  2 000,00 
 

 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



                                                                                 Załącznik Nr 8  

                                                                                                                         do Uchwały Budżetowej Nr ……………. 

                                                                                 z dnia …………… 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

 

Dochody 
 

Wydatki 

Wyszczególnienie 
 

Dział Rozdział        Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział        Plan 

Dochody z tytułu 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 1 060 000,00 Wydatki na 
pokrycie kosztów 
funkcjonowania 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 1 246 817,60 

Razem  1 060 000,00 Razem  1 246 817,60 
 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

NA ROK  2024 

Planuje się dochody ogółem  w kwocie   42 593 372,33 zł  następująco: 

Dochody bieżące  27 347 249,64  zł z czego: 

-dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych   3 759 273,00 zł, 

-dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych   144 955,00 zł, 

-z subwencji ogólnej   11 586 526,00, zł, 

-z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 3 163 099,64,zł, 

-pozostałe dochody bieżące 8 693 396,00 zł. 

Dochody majątkowe w kwocie   15 246 122,69  zł pozyskane: 

-z tytułu dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich 414 666,00 zł na realizację 
zadania: ”Poprawa stanu gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura” -Umowa o przyznaniu 
pomocy Nr 00138-65150-UMO700231/19z dnia 6 kwietnia 2021 r. –PROW 2014-2020 , 

-dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 1 900 000,00 zł na realizację zadania ”Budowa 
mostu na rzece Orzyc w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego(umowa o udzielenie dotacji nr W/UMWM-UU/UM/RF/6607/2021 z dnia 
27 października 2021r.) 

-dotacja z budżetu państwa na realizację zadania :”Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Krasiniec”  Umowa o udzielenie dotacji nr WTRR-I .3141.2.11.2023 z dnia 13 października 2023 r. 
520 000,00 zł, 

-środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 11 785 000,00 zł, które zostały pozyskane na: 

-  „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura” 5 985 000,00 zł, 

-  „ Modernizacja i budowę oświetlenia drogowego 1 350 000,00 zł, 

- „Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z przystosowaniem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic wiejskich „ 2 000 000,00 zł , 

- „Modernizacja dróg gminnych w obrębie Szczuki oraz stworzenie miejsc rekreacji i aktywizacji 
mieszkańców w obrębach Szczuki i Jaciążek 2 450 000,00 zł., 

-środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania: ”Przebudowa drogi gminnej 
nr 210603W w miejscowości Szczuki i Krasiniec 626 456,69 zł, 

Planuje się wydatki ogółem w kwocie   43 570  856,17 zł  następująco: 

Wydatki bieżące  26 418  812,16 zł,  z czego: 

-wydatki statutowe   7 373 803,56 zł, 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone   14 712 000,60 zł, 

-dotacje na zadania bieżące   727 000,00 zł, 

-obsługa długu publicznego   450 000,00 zł, 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 156 008,00 zł. 

Wydatki majątkowe   17 152 044,01 zł , przeznaczone są na inwestycje gminne: 

-Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura   862 300,00 zł, 

-Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura 6 300 000,00 zł, 

-Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura  200 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 1



-Budowa mostu na rzece Orzyc  1 900 000,00 zł, 

-Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” 
38 252,88 zł, 

-Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-Bramura 1 446 553,00 zł, 

-Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z przystosowaniem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic wiejskich” 2 360 000,00 zł, 

-Przebudowa drogi gminnej nr 210603W w miejscowości Szczuki i Krasiniec 894 938,13 zł, 

-Modernizacja dróg gminnych w obrębie Szczuki oraz stworzenie miejsc rekreacji i aktywizacji mieszkańców 
w obrębach Szczuki i Jaciążek” 2 500 000,00 zł , 

-Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasiniec”  650 000,00 zł . 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 977 483,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w 
kwocie 977 483,84 zł. 

Plan przychodów: 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 570 865,84  zł  wg źródeł finansowania:  

-wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  1 570 865,84 zł. 

Plan rozchodów: 

Ustala się rozchody budżetu w kwocie 593 382,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek  
i wykup obligacji. 

I .DOCHODY  

Dział 010 - ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 

Dochody planuje się w kwocie  1 462 166,00 zł  z następujących źródeł: 

Dochody bieżące w wysokości   1 047 500,00 zł, w tym: 

·wpłaty za ścieki   660 000,00 zł, 

·koszty upomnienia i odsetki od nieterminowych wpłat  5 500,00 zł, 

·czynsz łowiecki  20 000,00 zł, 

·zwrot podatku VAT 362 000,00 zł, 

Dochody majątkowe planuje się w wysokości  414 666,00 zł, wg źródeł : 

·dotacja celowa w ramach programu finansowanego z udziałem środków europejskich 414 666,00 zł, 

Dział 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dochody bieżące w wysokości 615 000,00 zł planuje się uzyskać z następujących źródeł: 

·wpłaty za pobór wody   580 000,00 zł, 

·odsetki od nieterminowych wpłat  2 000,00 zł, 

·wpływy z różnych opłat 33 000,00 zł . 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Dochody planuje się w kwocie 8 775 538,33 zł następująco: 

Dochody bieżące w wysokości 264 081,64 zł-jako środki  pozyskane z Rządowego  Funduszu Rozwoju Dróg 
na remont drogi gminnej nr 210603W w miejscowości Szczuki, 

Dochody majątkowe w wysokości 8 511 456,69 zł planuje się uzyskać : 

·dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 2



·środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadania inwestycyjnego  5 985 000,00 zł, 

·środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego 
626 456,69 zł, 

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w wysokości   73 500,00 zł z następujących źródeł: 

·opłat za użytkowanie wieczyste w kwocie   3 500,00 zł, 

·za dzierżawę składników majątkowych i wynajem lokali mieszkalnych   70 000,00 zł, 

Dział 750 - ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

Dochody planuje się w kwocie 2 063 759,00 zł następująco: 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się pozyskać w wysokości 63 759,00 zł  następujących źródeł: 

·dotacja na zadania zlecone   63 459,00zł, 

·dochody związane z realizacją zadań zleconych   300,00 zł, 

Dochody majątkowe w wysokości 2 000 000,00 zł planuje się uzyskać : 

·środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  2 000 000,00 zł. 

Dział 751- URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 1 200,00 zł i jest to dotacja zlecona na prowadzenie 
 i aktualizację rejestru wyborców. 

Dział 752 – Obrona narodowa  

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 900,00 zł i jest to dotacja na zadania zlecone na 
kwalifikację wojskową. 

Dział 756 -DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w wysokości  9 352 128,00 zł, z tego: 

-podatek od osób fizycznych płacony w formie karty podatkowej oraz odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu tego podatku 9 300,00 zł, 

-wpływy z podatków, opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   3 220 
600,00 zł: 

·podatek od nieruchomości   2 978 000,00 zł, 

·podatek rolny   78 000,00 zł, 

·podatek leśny   68 000,00 zł, 

·podatek od środków transportowych   96 000,00 zł, 

·koszty upomnienia   100,00 zł, 

·odsetki od nieterminowych wpłat  500,00 zł, 

-wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  2 081 000,00 zł,: 

·podatek od nieruchomości   830 000,00 zł, 

·podatek rolny   750 000,00 zł, 

·podatek leśny   99 000,00 zł, 

·podatek od środków transportowych   171 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 3



·podatek od spadków i darowizn   30 000,00 zł, 

·podatek od czynności cywilno-prawnych 190 000,00 zł, 

·koszty upomnienia i odsetki   11 000,00 zł, 

-wpływy z innych opłat stanowiących dochód jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
137 000,00 zł: 

·wpływy z opłaty skarbowej   15 000,00 zł, 

·wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   82 000,00 zł, 

·wpływy z opłat lokalnych 40 000,00 zł, 

-udziały  gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   3 904 228,00 zł: 

·podatek dochodowy od osób fizycznych   3 759 273,00 zł, 

·podatek dochodowy od osób prawnych   144 955,00 zł. 

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA  

Dochody bieżące planuję się w kwocie  11 636 526,00 zł następująco:  

·subwencja oświatowa    7 235 685,00 zł 

·subwencja wyrównawcza   4 350 841,00 zł, 

·wpływy z odsetek bankowych 50 000,00 zł. 

Dział 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 343 596 zł w tym: 

·dochody za najem i dzierżawę 7 300,00 zł, 

·wpływy z różnych dochodów 7 500,00 zł, 

·dochody z opłat za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych powyżej pięciu godzin 16 612,00 zł, 

·zwroty dotacji za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych na terenie innych gmin 
55 000,00 zł, 

·wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 100 617,00 zł 

·wpłaty za wyżywienie uczniów szkół podstawowych 156 567,00 zł, 

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA  

Dochody bieżące w tym dziale planuje się uzyskać w kwocie 571 208,00 zł na, które składają się: 

·    dotacje na zadania własne   536 696,00 zł, 

·    Dotacja na zadanie zlecone 4 412,00 zł, 

·wpływy z odsetek bankowych  4 000,00 zł, 

·wpływy z usług opiekuńczych  6 000,00 zł. 

·zwrot za pobyt podopiecznych w schroniskach 20 100,00 zł 

Dział 855 – RODZINA 

Dochody w tym dziale planuje się uzyskać w kwocie 2 305 851,00 zł i jest to: 

·dotacja na zadania zlecone 2 292 351,00 zł, 

·zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
3 000,00 zł, 

·odsetki od nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych i funduszu alimentacyjnego 500,00 zł , 

·dochody z tytułu zwrotu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego 10 000,00 zł. 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 4



Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dochody w tym dziale planuję się w kwocie  2 422 000,00 zł: 

Dochody bieżące w tym dziale planuje się w kwocie   1 072 000,00 zł , w tym: 

Dochody w zakresie gospodarki odpadami: 

·opłata za zagospodarowanie nieczystości od mieszkańców   1 060 000,00 zł, 

Pozostałe dochody związane z gospodarka odpadami: 

·koszty upomnienia i odsetki od nieterminowych wpłat   10 000,00 zł, 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

·wpłaty za korzystanie ze środowiska   2 000,00 zł, 

·Dochody majątkowe w tym dziale planuję się w kwocie  1 350 000,00 zł jako środki otrzymane 
 z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 350 000,00 zł. 

DZIAŁ 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dochody majątkowe w wysokości 2 970 000,00 zł planuję pozyskać się z następujących źródeł:  

·dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  520 000,00 zł 

·środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  2 450 000,00 zł. 

II.  W Y D A T K  I   

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Wydatki planuje się w kwocie 2 735 100,00 zł, z tego na: 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie  1 872 800,00 zł w tym: 

·wpłaty na rzecz izb rolniczych   16 000,00 zł. 

·zakup materiałów do bieżącego utrzymania hydroforni oraz sieci wodociągowej  15 000,00 zł, 

·zakup energii elektrycznej oraz wody   400 000,00 zł, 

·remonty w hydroforniach oraz usuwanie awarii na sieciach   10 000,00 zł, 

·bieżące utrzymanie hydroforni   15 000,00 zł, 

·opłaty za pobór wód podziemnych oraz opłaty środowiskowe 50 000,00 zł, 

·podatek od nieruchomości 215 000,00 zł, 

·wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł, 

·zakup materiałów na oczyszczalnię ścieków  80 000,00 zł, 

·zakup energii elektrycznej na oczyszczalnię  410 000,00 zł, 

·zakup usług remontowych 10 000,00 zł, 

·koszt obsługi oczyszczalni   230 000,00 zł, 

·opłata za wieczyste użytkowanie i opłaty środowiskowe   15 000,00 zł, 

·podatek od nieruchomości   396 800,00 zł, 

Wydatki majątkowe planuje się w kwocie 862 300,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
„Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy Płoniawy-Bramura. 

Dział  020 - LEŚNICTWO 

Wydatki bieżące w wysokości 2 000,00 zł przeznacza się na zakup karmy dla zwierzyny leśnej. 

Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 5



Wydatki ogółem w kwocie  9 909 709,57 zł  przeznacza się na: 

Wydatki bieżące w kwocie   576  518,56 zł  

·zakup pospółki drogowej  20 000,00 zł, 

·remonty dróg gminnych   109 259,07zł, 

·bieżące utrzymanie dróg   70 000,00 zł. 

·Remont drogi gminnej nr 210603W w miejscowości Szczuki i Krasiniec  377 259,49 zł, w tym 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Dróg 264 081,64 zł i wkład własny gminy 113 177,85 zł, 

Wydatki majątkowe w kwocie  9 333 191,01 zł przeznaczone są na: 

·wydatki inwestycyjne na zadanie: ”Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura 
6 300 000,00 zł, w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji Strategicznych 
5 985 000,00 zł i wkład własny gminy 315 000,00 zł, 

·wydatki inwestycyjne na zadanie: „ Przebudowa drogi gminnej nr 210603W w miejscowości Szczuki 
i Krasiniec 894 938,13 zł, w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 626 456,69 zł 
i wkład własny gminy 268 481,44 zł, 

·wydatki inwestycyjne na zadanie: „ Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Płoniawy-Bramura” 
200 000,00 zł, 

·realizacja przedsięwzięcia : „Budowa mostu na rzece Orzyc  1 900 000,00 zł. 

·realizacja przedsięwzięcia w ramach dotacji celowej na inwestycję: Budowa linii kolejowej Zegrze-
Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza’  38 252,88 zł. 

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wydatki bieżące w tym dziale zaplanowano w kwocie  64 200,00 zł przeznacza się na: 

·wynagrodzenia bezosobowe pracowników   5 000,00 zł, 

·zakup materiałów 5 000,00 zł, 

·zakup energii elektrycznej   15 000,00 zł, 

·zakładanie ksiąg wieczystych i wyceny oraz monitoring   20 000,00 zł, 

·podatek od nieruchomości i pozostałe podatki na rzecz budżetów JST  19 200,00 zł. 

Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Wydatki bieżące w tym dziale zaplanowano w kwocie  10 000,00 zł na zmiany w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy. 

Dział 720 - INFORMATYKA 

Wydatki bieżące w tym dziale zaplanowano na kwotę 55 000,00 zł  przeznacza się na opłacenie programów 
i licencji (wydatki bieżące). 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wydatki zaplanowano w kwocie 6 734 651,00 zł , z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie 4 374 651,00 zł, następująco: 

·wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń(zadania zlecone)   63 459,00 zł, 

·wydatki związane z obsługa Rady Gminy 108 500,00 zł, 

·wydatki  na wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy  oraz stanowisk pracy, które są związane ze 
świadczeniem usług w zakresie gospodarki wodociągowej i oczyszczalni ścieków:3 510 692,00 zł 

-wynagrodzenia osobowe, nagrody jubileuszowe  2 700 000,00 zł, 

-wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00 zł 

-dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 6



-pochodne od wynagrodzeń  552 692,00 zł, 

-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 zł, 

·pozostałe wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy :zakup materiałów biurowych, czasopism, 
druków, wyposażenia, zakup oleju opałowego ,usług zdrowotnych, usługi pocztowe, telekomunikacyjne, 
prawne, szkolenia pracowników, ryczałty i delegacje, koszty ubezpieczenia budynku oraz zakup pozostałe 
zakupy i wydatki niezbędne do funkcjonowania urzędu  398 000,00 zł, 

·promocja jednostki  16 000,00 zł, 

·wydatki w zakresie pozostałej działalności jednostki 278 000,00 zł: 

-składka na Związek Gmin Ziemi Makowskiej  8 000,00 zł, 

-wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 50 000,00 zł, 

-wpłaty na PFRON 45 000,00 zł, 

-wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 zł, 

-zakup materiałów i pozostałe zakupy w zakresie pozostałej działalności jednostki 52 000,00 zł, 

-zakup usług remontowych, koszty postępowania sądowego, opłaty i składki oraz pozostałe wydatki 
w zakresie pozostałej działalności jednostki 98 000,00 zł, 

Wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 360 000,00 zł z przeznaczaniem na  zadanie inwestycyjne: 
„Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płoniawach-Bramurze wraz z przystosowaniem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz modernizacja świetlic wiejskich”, wg źródeł finansowania : środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 2 000 000,00 zł i środki własne gminy 360 000,00 zł, 

Dział 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wydatki bieżące w tym dziale wyniosą 1 200,00  zł z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru wyborców 
oraz jego aktualizację /zadania zlecone/. 

Dział 752-OBRONA NARODOWA 

Wydatki bieżące w tym dziale wynoszą 900,00 zł i przeznaczone są na kwalifikację wojskową/zadanie 
zlecone/ 

Dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Wydatki bieżące w kwocie  234 000,00 zł planuje się następująco: 

1. Utrzymanie gotowości jednostek ochotniczych straży pożarnych: 

·za udział w akcjach pożarniczych   15 000,00 zł, 

·wydatki bezosobowe i składki ZUS 66 000,00  zł, 

·zakup paliwa oraz części zamiennych do samochodów OSP 40 000,00 zł, 

·koszt zużycia energii elektrycznej w strażnicach  48 000,00 zł, 

· remonty samochodów   15 000,00 zł, 

·przeglądy samochodów, gaśnic oraz utrzymanie gotowości bojowej   30 000,00 zł, 

·koszt ubezpieczeń samochodów, budynków i strażaków   20 000,00 zł. 

Dział 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Wydatki bieżące w tym dziale planuje się w kwocie 452 000,00 zł  z przeznaczeniem na odsetki od 
pożyczek i kredytów, obligacji oraz prowizję. 

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Wydatki bieżące w tym dziale w kwocie 109 000,00 zł przeznacza się na: 

·prowizje za obsługę rachunku bankowego 5 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 7



·rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  58 000,00 zł, 

·rezerwa ogólna  46 000,00 zł. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wydatki bieżące w tym dziale planuje się w kwocie  12 491 667,00  zł,  w tym:  

Szkoły podstawowe   8 806 692,00 zł : 

·dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 zł , 

·wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  338 024,00,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz pochodne od wynagrodzeń 
i składki na PPK pracowników   2 647 003,00 zł, 

·wynagrodzenie osobowe nauczycieli, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 588 067,00 zł, 

·zakup węgla i oleju opałowego, zakup środków czystości, materiałów papierniczych, czasopism, tonerów,  
papieru ksero, materiały do remontów bieżących    356 800,00 zł, 

·zakup środków dydaktycznych 9 000,00 zł, 

·usługi remontowe   3 000,00 zł, 

·zakup energii elektrycznej, wody i gazu   100 700,00 zł, 

·zakup usług zdrowotnych   3 400,00 zł, 

·monitorowanie szkół, wywóz nieczystości, ścieki, usługi kominiarskie, przegląd gaśnic, konserwacja 
i serwis kotłowni, abonament RTV    110 350,00 zł 

·opłaty za rozmowy telefoniczne 6 700,00 zł, 

·delegacje służbowe  2 900,00 zł, 

·ubezpieczenie budynków, wyposażenia, sprzętu komputerowego oraz opłaty za korzystanie ze środowiska, 
dozór techniczny    16 100,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   417 648 ,00 zł, 

·szkolenia pracowników  7 000,00 zł, 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   1 626 783,00 zł 

·wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   69 885,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz pochodne od wynagrodzeń  i składki PPK 
610 334,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  863 492,00 zł, 

·środki czystości, ubrania robocze, toner, materiały do prac remontowych  2 300,00 zł, 

·badania pracowników  1 200,00 zł, 

·zakup pomocy dydaktycznych  11 500,00 zł, 

· prowizja bankowa  500,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   67 072,00 zł, 

·szkolenia 500,00 zł. 

Przedszkola  140 000,00 zł i jest to zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 

Świetlice  szkolne    172 932,00 zł 

·wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 555,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne wraz z pochodnymi 155 448,00 zł, 

·zakup materiałów i wyposażenia  200,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 8



·usługi zdrowotne  100,00 zł, 

·prowizja bankowa   250,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   7 379,00 zł. 

Dowożenie uczniów do szkół   307 738,00 zł 

·wynagrodzenia bezosobowe nauczycieli sprawujących opiekę nad uczniami w czasie przejazdów do szkoły 
i ze szkoły wraz z pochodnymi   22 118,00 zł, 

·dowóz dzieci przez rodziców i zakup biletów miesięcznych oraz prowizja bankowa  285 620,00 zł. 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  48 911,00 zł 

·dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli z uwzględnieniem potrzeb kadrowych 
w poszczególnych placówkach  18 000,00 zł 

· szkolenia  30 911,00 zł. 

Stołówki szkolne i przedszkolne   868 231,00 zł 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, pochodne od wynagrodzeń  581 464,00 zł, 

·zakup środków czystości, gazu  10 800,00 zł, 

·zakup artykułów żywnościowych do przygotowania posiłków   149 946,00 zł, 

·zakup energii  2 300,00 zł, 

·badania pracowników  900,00 zł, 

·usługi cateringowe i prowizja bankowa , pozostałe opłaty  107 638,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   15 183,00 zł, 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  96 408,00 zł 

·wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń nauczycieli  78 500,00 zł, 

·zakup materiałów i wyposażenia  8 800,00 zł, 

·pomoce dydaktyczne  8 908,00 zł, 

·zakup usług pozostałych  200,00 zł, 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych  416 164,00 zł 

·wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  19 104,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń nauczycieli  377 572,00 zł, 

·zakup materiałów i wyposażenia  600,00 zł, 

·pomoce dydaktyczne  600,00 zł, 

·zakup usług pozostałych 235,00 zł, 

·odpisy na ZFŚS  18 053,00 zł. 

Pozostała działalność  7 808,00 zł 

·różne opłaty i składki  6 500,00 zł, 

·wynagrodzenia bezosobowe, pochodne od wynagrodzeń 1 308,00 zł. 

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA  

Wydatki bieżące planuje się w wysokości 82 000,00 zł następująco:  

Z przeznaczeniem na zwalczanie narkomanii 4 000,00 zł : 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 9



·zakup materiałów   2 000,00 zł, 

·zakup usług pozostałych   2 000,00 zł. 

Rozwiązywanie problemów alkoholowych 78 000,00 zł w tym: 

·umowy zawarte z instytucjami z zakresu uzależnień   4 000,00 zł, 

·wynagrodzenie i pochodne koordynatora ds. rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne  20 142,00 zł, 

· posiedzenia komisji , wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia dla psychologa   38 280,00 zł, 

· zakup materiałów biurowych   8 619,00 zł, 

· konkursy, festyny, organizacja wypoczynku zimowego i  letniego dla dzieci, ”Dni trzeźwości” oraz innych 
imprez promujących życie bez alkoholu, kampanie edukacyjne związane z profilaktyką uzależnień   6 280,00 zł, 

·podróże służbowe 200,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych 479,00 zł, 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Wydatki  zaplanowano w kwocie 1 540 713,00 zł,  z przeznaczeniem na: 

·pobyt 3 osób w Domu Pomocy Społecznej - 167 000,00 zł, 

·składki na ubezpieczenie zdrowotne(świadczeniobiorcy) – 29 000,00 zł, 

·zasiłki okresowe – 15 000,00 zł, 

·zasiłki celowe – 20 000,00 zł, 

·zasiłki stałe – 320 000,00 zł, 

·dodatki mieszkaniowe 15 000,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagroda jubileuszowa oraz 
pochodne od wynagrodzeń, składki PPK – 713 528,00 zł, 

·zakup herbaty, wody, ekwiwalent za odzież i pranie odzieży roboczej – 3 500,00 zł, 

·zakup druków, wywiadów, środków czystości i materiałów biurowych – 12 000,00 zł, 

·usługi zdrowotne – 600,00 zł, 

·przedłużenie licencji na oprogramowania, prowizje, przesyłki listowe, usługi transportowe 19 000,00 zł, 

·opłaty za rozmowy telefoniczne – 1 100,00 zł, 

·zakup energii – 14 000,00 zł, 

·ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, opłaty komornicze - 800,00 zł, 

·podatek od nieruchomości 931,00 zł, 

·delegacje służbowe, ryczałty samochodowe – 8 000,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 15 315,00 zł, 

·szkolenia pracowników –  6 000,00 zł, 

·opłaty za umieszczenie osób w schroniskach – 44 000,00 zł, 

·wydatki na usługi opiekuńcze – 41 027,00 zł, 

·dożywianie dzieci i młodzieży – 73 900,00 zł, 

·świadczenia społeczne 9 000,00 zł, 

·dystrybucja żywności 3 000,00 zł, 

·wydatki związane z działaniem zespołu interdyscyplinarnego 4 600,00 zł, 

·zakup oprogramowania do korzystania w obszarze pomocy społecznej 4 412,00 zł(zadanie zlecone) 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 10



Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Na edukacyjną opiekę wychowawczą planuje się wydatkować  24 500,00 zł z tego:  

·stypendia naukowe   6 500,00 zł, 

·stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym  - 17 000,00 zł, 

·inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 zł. 

Dział 855 RODZINA 

Wydatki bieżące zaplanowano na kwotę 2  435 998,00 zł., z tego na zadania zlecone 2 292 351,00 zł., a na 
zadania własne 143 647,00 zł. 

Wydatki na zadania zlecone przeznaczono na: 

·świadczenia społeczne   2 103 840,00 zł, 

·składki na ubezpieczenie zdrowotne(świadczeniobiorcy) 20 000,00 zł, 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, pochodne od wynagrodzeń i składki PPK  
68 160,00 zł, 

·składki na ubezpieczenie społeczne(świadczeniobiorcy)   100 000,00 zł, 

·zakup materiałów 351,00 zł, 

Wydatki na zadania własne przeznaczono na : 

·wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, pochodne od wynagrodzeń i składki PPK 
84 447,00 zł, 

·zakup herbaty, wody  700,00 zł, 

·zakup druków, środków czystości, materiałów biurowych  3 200,00 zł, 

·usługi zdrowotne  120,00 zł, 

·przedłużenie licencji na oprogramowane, prowizje, przesyłki listowe   13 050,00 zł, 

·opłaty za rozmowy telefoniczne   100,00 zł, 

·delegacje służbowe, ryczałty samochodowe  2  900,00 zł, 

·ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, opłaty komornicze  1 300,00 zł, 

·odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 830,00 zł, 

·szkolenia pracowników   2 500,00 zł, 

·współfinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych   28 000,00 zł, 

·zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 000,00 zł, 

·pozostałe odsetki 500,00 zł. 

Dział 900 - GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHORNA  ŚRODOWISKA  

Wydatki w tym dziale planuję się w kwocie 3 008  217,60 zł 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie  1 561 664,60 zł 

·Wydatki w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 1 246 817,60zł: 

-wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne  43 859,60 zł, 

-zakup materiałów    2 000,00 zł, 

-opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych   1 200 000,00 zł, 

-odpis na ZFŚS 958,00 zł, 

·utrzymanie zieleni  10 000,00 zł, 

·wyłapywanie i umieszczanie w schronisku bezpańskich psów zakup karmy    34 000,00 zł, 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 11



·wydatki bieżące w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg  197 447,00 zł: 

-zakup energii na oświetlenie  ulic   147 447,00 zł, 

-konserwacja  oraz remonty oświetlenia ulic   50 000,00 zł, 

·wydatki związane z opłatami i karami za korzystanie ze środowiska  2 000,00 zł, 

·Pozostałe zadania związane z gospodarka odpadami 45 000,00 zł 

-za transport wyrobów zawierających azbest  45 000,00 zł, 

·Pozostała działalność-26 400,00 zł 

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 900,00 zł, 

-wpłaty na PFRON 500,00 zł, 

-zakup materiałów 5 000,00 zł, 

-usługi pozostałe 5 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe planuje się w kwocie 1 446 553,00  zł z przeznaczeniem na zadanie: „Modernizacja 
i budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Płoniawy-Bramura”, wg źródeł finansowania : środki 
z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych  1 350 000,00 zł i środki własne gminy 
96 553,00 zł, 

Dział  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Wydatki zaplanowano w kwocie 3 670 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

Wydatki bieżące planuje się w kwocie 520 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

·dotacja dla GOK   140 000,00 zł, 

·dotacja dla gminnej biblioteki publicznej   375 000,00 zł, 

·ochrona  rejestru zabytków  5 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 3 150 000,00 zł z przeznaczeniem na : 

·„Modernizacja dróg gminnych w obrębie Szczuki oraz stworzenie miejsc rekreacji i aktywizacji 
mieszkańców w obrębach Szczuki i Jaciążek” 2 500 000,00 zł , wg źródeł finansowania : środki 
z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych  2 450 000,00 zł i środki własne gminy 
50 000,00  zł, 

·„Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasiniec”  650 000,00 zł, wg źródeł finansowania 
dotacja celowa z budżetu państwa  520 000,00 zł i wkład własny gminy 130 000,00 zł 

Dział 926 - KULTURA FIZYCZNA  

Wydatki bieżące w tym dziale planuje się na kwotę   10 000,00 zł  

·zakup materiałów   5 000,00 zł, 

·zakup usług pozostałych  5 000,00 zł. 

 Wójt 

  

mgr inż. Jakub Dudek 

 

Id: 34D4E1D3-7682-4FF7-AFD6-0ADDB3FC6042. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2023 WÓJTA GMINY PŁONIAWY-BRAMURA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik - ProjektUchwała Nr ………..Rady Gminy Płoniawy-Bramuraz dnia ……………. .w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2024
	§ 1 w zał. 
	pkt 1 w zał.  § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.  § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.  § 1
	pkt 1 w zał.  § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.  § 1 ust. 2


	§ 2 w zał. 
	ust. 2 w zał.  § 2
	ust. 3 w zał.  § 2

	§ 3 w zał. 
	ust. 2 w zał.  § 3

	§ 4 w zał. 
	§ 5 w zał. 
	§ 6 w zał. 
	§ 7 w zał. 
	§ 8 w zał. 
	§ 9 w zał. 
	ust. 1 w zał.  § 9
	ust. 2 w zał.  § 9
	ust. 3 w zał.  § 9
	ust. 4 w zał.  § 9
	ust. 5 w zał.  § 9
	pkt 1 w zał.  § 9 ust. 5
	pkt 2 w zał.  § 9 ust. 5
	pkt 3 w zał.  § 9 ust. 5

	ust. 6 w zał.  § 9

	§ 10 w zał. 
	§ 11 w zał. 

	Zalacznik  .1
	Zalacznik  .1a
	Zalacznik  .2
	Zalacznik  .2 a
	Zalacznik  .2 b
	Zalacznik  .3
	Zalacznik  .4 do Załącznika  
	Zalacznik  .5 do Załącznika  
	Zalacznik  .6 do Załącznika  
	Zalacznik  .7 do Załącznika  
	Zalacznik  .8 do Załącznika  
	Uzasadnienie




